

---

# *Copenhagen Assets I ApS*

c/o Movinn A/S, Dronningens Tværgade, 9B, 1., 1302  
København K

## Årsrapport for 2021

---

CVR-nr. 30 17 64 13

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 31/5 2022

Patrick Sjølund Blok  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Assets I ApS c/o Movinn A/S Dronningens Tværgade, 9B, 1. 1302 København K  CVR-nr: 30 17 64 13 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 24. november 2006 Regnskabsår: 15. regnskabsår Hjemstedskommune: København
<b>Bestyrelse</b>	Patrick Sjølund Blok, Formand Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Jesper Thaning Thomas Favre-Bulle Malling
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved ejendomsinvestering, udvikling og udlejning af ejendomme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 4.033.464, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 16.106.331.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og over det forventede. For 2022 forventes et resultat før værdireguleringer på niveau med 2021.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler sine investeringsaktiver, som består af en investeringsejendom, til dagsværdi, hvilket omfatter skøn fra ledelsen, som kan være behæftet med usikkerhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
<b>Bruttoresultat før værdiregulering</b>		<b>2.395.450</b>	<b>-153.006</b>
Værdiregulering af investeringsaktiver		3.518.821	4.555.230
<b>Bruttofortjeneste efter værdiregulering</b>		<b>5.914.271</b>	<b>4.402.224</b>
Finansielle omkostninger		-742.748	-2.320.826
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.171.523</b>	<b>2.081.398</b>
Skat af årets resultat	2	-1.138.059	-457.908
<b>Årets resultat</b>		<b>4.033.464</b>	<b>1.623.490</b>

## Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	4.033.464	1.623.490
	<b>4.033.464</b>	<b>1.623.490</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Investeringsjendomme		80.041.714	76.188.970
Materielle anlægsaktiver	3	<u>80.041.714</u>	<u>76.188.970</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>80.041.714</u></b>	<b><u>76.188.970</u></b>
Periodeafgrænsningsposter		0	45.165
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>45.165</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.457.674</u></b>	<b><u>2.335.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.457.674</u></b>	<b><u>2.380.569</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>82.499.388</u></b>	<b><u>78.569.539</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		208.300	208.300
Overført resultat		15.898.031	11.864.567
<b>Egenkapital</b>		<b>16.106.331</b>	<b>12.072.867</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.411.947	2.273.888
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.411.947</b>	<b>2.273.888</b>
Ansvarlig lånekapital		9.153.662	8.717.774
Gæld til realkreditinstitutter		51.661.816	53.400.510
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>60.815.478</b>	<b>62.118.284</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	1.094.254	1.022.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.595	387.137
Gæld til associerede virksomheder		105.133	694.521
Deposita		790.650	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.165.632</b>	<b>2.104.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>62.981.110</b>	<b>64.222.784</b>
<b>Passiver</b>		<b>82.499.388</b>	<b>78.569.539</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	208.300	11.864.567	12.072.867
Årets resultat	0	4.033.464	4.033.464
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>208.300</b>	<b>15.898.031</b>	<b>16.106.331</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 208.300 anparter á nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter til årsregnskabet

## 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler sine investeringsaktiver, som består af en investeringsejendom, til dagsværdi, hvilket omfatter skøn fra ledelsen, som kan være behæftet med usikkerhed.

2021	2020
DKK	DKK

## 2. Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	1.138.059	457.908
	<u>1.138.059</u>	<u>457.908</u>

## 3. Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	DKK
Kostpris 1. januar	52.153.066
Tilgang i årets løb	333.923
Kostpris 31. december	<u>52.486.989</u>
Værdireguleringer 1. januar	24.035.904
Årets værdireguleringer	3.518.821
Værdireguleringer 31. december	<u>27.554.725</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>80.041.714</u></b>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringssejendomme måles til dagsværdi. Fastlæggelsen af dagsværdien er baseret på ledelsens forventninger til driftsresultatet for ejendommen og en skønnet salgspris af ejendommen i det nuværende ejendomsmarked. Ledelsen anvender regnskabsmæssige skøn i forbindelse med fastlæggelse af dagsværdien. Anvendelsen af regnskabsmæssige skøn medfører, at der er en vis usikkerhed forbundet med opgørelsen af dagsværdien. Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer er sandsynlige og realistiske. Ledelsen revurderer løbende forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien.

Til brug for målingen har ledelsen skønnet den forventede omsætning og omkostninger for det kommende år for ejendommen ud fra budgetterede omkostninger og allerede indgåede lejekontrakter. Der er som afkastkrav benyttet 3,50 %.

En ændring i afkastkravet på +/- 0,25 procentpoint vil medføre en ændring i ejendommens værdi på henholdsvis DKK -5.336.114 og DKK 6.157.055.

# Noter til årsregnskabet

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Efter 5 år	9.153.662	8.717.774
Langfristet del	9.153.662	8.717.774
Inden for 1 år	0	0
	<u>9.153.662</u>	<u>8.717.774</u>

### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	47.746.955	49.187.600
Mellem 1 og 5 år	3.914.861	4.212.910
Langfristet del	51.661.816	53.400.510
Inden for 1 år	1.094.254	1.022.842
	<u>52.756.070</u>	<u>54.423.352</u>

2021	2020
DKK	DKK

## 5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Investeringsjendomme med en regnskabsmæssig værdi på	80.041.714	76.188.970
--	------------	------------

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er på balancedagen part i en voldgiftssag vedrørende ombygningen af selskabets ejendom, hvor såvel selskabet som modparten har anmeldt krav. Voldgiftssagen er endnu ikke afgjort, men forventes afgjort i 2022. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil få medhold i sagen og der er på baggrund heraf ikke hensat til sagen i regnskabet. Udfaldet er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

# Noter til årsregnskabet

## 6. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

THOMAS/MARIA FAMILIE HOLDING 1 ApS

Raymond Blok Assets ApS

ALSEG OG SØNNER. 1 ApS

RP Holding Sletten ApS

JAMAC ApS

# Noter til årsregnskabet

## 7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Copenhagen Assets I ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af husleje og måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med udlejningen.

### Vareforbrug

Vareforbrug indeholder driftomkostninger og fællesudgifter mv. vedrørende driften af ejendommene der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttoresultat

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.



# Noter til årsregnskabet

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

## Balance

### Investeringsjendomme

Investeringsjendomme udgør investeringer i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved videresalg.

Investeringsjendomme måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger. Kostprisen for egne opførte investeringsejendomme omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, herunder købsomkostninger og indirekte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Efter anskaffelse måles investeringsejendomme til en skønnet dagsværdi. Værdien for hver enkelt ejendom afspejler den årlige vurdering baseret på en anerkendt metode (afkastbaseret). Dagsværdien er den vurderede sum, for hvilken et aktiv skulle kunne omsættes på vurderingsdagen mellem en villig køber og en villig sælger i en normal handel mellem gensidigt uvildige parter efter en rimelig markedsføring og forhandling, hvori parterne hver i sær har handlet kyndigt og fornuftigt.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet, og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber indregnes i resultatopgørelsen og indgår i bruttofortjenesten.

Investeringsjendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid. Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.